RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO 2019-1 DA CÁTEDRA DE

DIREITOS HUMANOS DA FACULDADE METODISTA CENTENÁRIO

A Cátedra de Direitos Humanos da Faculdade Metodista Centenário, por meio de sua

coordenadora, torna público o resultado da seleção do edital nº 01/2019 e convoca os

aprovados listados abaixo, para o primeiro encontro dia 26/03/19, às 17h:30min, na sala

C016 da FMC.

APROVADOS NAS VAGAS PARA GRADUAÇÃO DOS CURSOS DA FACULDADE

METODISTA CENTENÁRIO:

1. ANATHIELE SARAIVA DE LIMA;

2. ANDERSON ASEFF AMARANDIDIS;

3. ANDRIELLE GOMES VANDERVERT DE SOUZA;

4. CAMILA GIRARDON DE VARGAS;

5. CAREN OLIVEIRA DA COSTA;

6. CRISTIANO REINHEIMER;

7. DIONAS RODRIGO LEITE DOS SANTOS;

8. GABRIELA HARDT;

9. JOSE ROGÉRIO ROSA LONDERO;

10. LAURA LIMA FARIAS;

11. MAIARA VIANA MOREIRA;

12. RAFAELA MENEZES DA SILVA;

13. TIAGO FLORES;

14. TIAGO SILVA DA ROSA

Uma vaga não foi preenchida. Desse modo, foi repassada para os egressos e

representantes da comunidade.

APROVADOS NAS VAGAS PARA ALUNOS DO COLÉGIO CENTENÁRIO:

Não tiveram inscritos. As duas vagas foram repassadas para os egressos e

representantes da comunidade.

APROVADOS NAS VAGAS PARA EGRESSOS E COMUNIDADE:

1. ANDRESSA MACHADO SOUZA;

2. JÚLIA MONFARDINI MENUCI;

3. JESSICA SCHMIDT;

4. JÉSSICA LEVKOWICZ DAS CHAGAS;

5. ANITA BRUM;

6. EDER FERNANDO KEGLER

7. MICHELE CAMARGO;

8. LETÍCIA FONTOURA TOMAZZETTI;

9. MARCELLO MATTE RODRIGUES;

10. SHAYENE ATA RAMADAM;

11. MARIELLE FLORES SCHMITT

Santa Maria, 22 de março de 2019.

                                                                         Patrícia dos Reis

Coordenadora da Cátedra de Direitos Humanos